受让方，按照产权交易规则确定乙方为产权交易标的受让方，乙方同意依法受让本合同项

下产权交易标的。

3、价款：交易价款为人民币（小写）8,317,200元【即人民币（大写）捌佰叁拾壹万柒

仟贰佰元整】。

4、支付方式：乙方已支付至上海联合产权交易所的保证金计人民币（小写）2，490,

000万元【即人民币（大写）贰佰肆拾玖万元】，在本合同生效后直接转为本次产权交易部

分价款。

甲、乙双方约定按照一次性付款的方式支付价款。 除上述保证金直接转为本次产权交

易部分价款外，乙方应在本合同签订之日起3个工作日内，将其余的产权交易价款人民币

（小写）5,827,200元【即人民币（大写）伍佰捌拾贰万柒仟贰佰元整】一次性支付至上海

联合产权交易所指定银行账户。

乙方同意上海联合产权交易所出具产权交易凭证后的3个工作日内，将已缴纳的全部

交易价款划转至甲方指定账户。

（二）北京市西城区广安门外大街168号1幢6层1-706

1、产权交易标的：北京市西城区广安门外大街168号1幢6层1-706

2、产权交易的方式：经上海联合产权交易所公开挂牌，挂牌期间征集到乙方一个意向

受让方，按照产权交易规则确定乙方为产权交易标的受让方，乙方同意依法受让本合同项

下产权交易标的。

3、价款：交易价款为人民币（小写）7,578,600元【即人民币（大写）柒佰伍拾柒万捌

仟陆佰元整】。

4、支付方式：乙方已支付至上海联合产权交易所的保证金计人民币（小写）2，270,

000万元【即人民币（大写）贰佰贰拾柒万元】，在本合同生效后直接转为本次产权交易部

分价款。

甲、乙双方约定按照一次性付款的方式支付价款。 除上述保证金直接转为本次产权交

易部分价款外， 乙方应在本合同签订之日起3个工作日内， 将其余的产权交易价款人民币

（小写）5,308,600元【即人民币（大写）伍佰叁拾万捌仟陆佰元整】一次性支付至上海联

合产权交易所指定银行账户。

乙方同意上海联合产权交易所出具产权交易凭证后的3个工作日内， 将已缴纳的全部

交易价款划转至甲方指定账户。

（三）上海市德平路12弄10号1708

1、产权交易标的：上海市德平路12弄10号1708

2、产权交易的方式：经上海联合产权交易所公开挂牌，挂牌期间征集到乙方一个意向

受让方，按照产权交易规则确定乙方为产权交易标的受让方，乙方同意依法受让本合同项

下产权交易标的。

3、价款：交易价款为人民币（小写）3,597,500元【即人民币（大写）叁佰伍拾玖万柒

仟伍佰元整】。

4、支付方式：乙方已支付至上海联合产权交易所的保证金计人民币（小写）1，070,

000万元【即人民币（大写）壹佰零柒万元整】，在本合同生效后直接转为本次产权交易部

分价款。

甲、乙双方约定按照一次性付款的方式支付价款。 除上述保证金直接转为本次产权交

易部分价款外， 乙方应在本合同签订之日起3个工作日内， 将其余的产权交易价款人民币

（小写）2,527,500元【即人民币（大写）贰佰伍拾贰万柒仟伍佰元整】一次性支付至上海

联合产权交易所指定银行账户。

乙方同意上海联合产权交易所出具产权交易凭证后的3个工作日内， 将已缴纳的全部

交易价款划转至甲方指定账户。

（四）南宁民主路8号聚宝苑2栋2107号房

1、产权交易标的：南宁民主路8号聚宝苑2栋2107号房

2、产权交易的方式：经上海联合产权交易所公开挂牌，挂牌期间征集到乙方一个意向

受让方，按照产权交易规则确定乙方为产权交易标的受让方，乙方同意依法受让本合同项

下产权交易标的。

3、价款：交易价款为人民币（小写）835,900元【即人民币（大写）捌拾叁万伍仟玖佰

元整】。

4、支付方式：乙方已支付至上海联合产权交易所的保证金计人民币（小写）250,000

万元【即人民币（大写）贰拾伍万元整】，在本合同生效后直接转为本次产权交易部分价

款。

甲、乙双方约定按照一次性付款的方式支付价款。 除上述保证金直接转为本次产权交

易部分价款外， 乙方应在本合同签订之日起3个工作日内， 将其余的产权交易价款人民币

（小写）585,900元【即人民币（大写）伍拾捌万伍仟玖佰元整】一次性支付至上海联合产

权交易所指定银行账户。

乙方同意上海联合产权交易所出具产权交易凭证后的3个工作日内， 将已缴纳的全部

交易价款划转至甲方指定账户。

四、本次交易目的和对公司的影响

本次交易有利于公司盘活公司存量资产，优化公司资源配置，对改善公司资产结构具

有积极意义。本次交易完成后，对公司本年度净利润影响约为491.23万元。（最终以审计机